
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 150/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za piwnice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
lx.]. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmJ oraz uchwały Nr XVIII/114/2008 Rady Gminy Adamów 
z dnia 5 czerwca 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Adamów oraz ich wydzierżawiania lub najmu -
zarządzam co następuje: 

§i 

Określa się stawkę czynszu za piwnice występujące w budynkach stanowiących własność Gminy 
Adamów w wysokości 1,10 zł/m2 netto. 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 42/18 Wójta Gminy Adamów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki czynszu za piwnice 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f 

U 


